
UCHWAŁA NR III/14/2024 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kleszczów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 609), art. 5 ust. 1 pkt 4 lit. c, art. 211, art. 212, art. 239, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 
1429) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie Gminy Kleszczów na 2024 rok. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach: 248 916 676,06 zł, 

a) plan dochodów bieżących: 238 169 369,31 zł, 

b) plan dochodów majątkowych: 10 747 306,75 zł; 

2) Plan wydatków po zmianach: 357 957 915,93 zł, 

a) plan wydatków bieżących: 230 605 115,93 zł, 

b) plan wydatków majątkowych: 127 352 800,00 zł. 

§ 4. Planowany deficyt budżetowy Gminy Kleszczów wynosi 109 041 239,87 zł i zostanie pokryty 
nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 109 041 239,87 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Michał Rejniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3591F4F-CE24-4892-8C97-AF0D91093480. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr III/14/2024 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 24 maja 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Kleszczów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 28 129 381,80 0,00 28 129 381,80 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 141 400,00 100 000,00 1 241 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 106 000,00 80 000,00 186 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 106 000,00 80 000,00 186 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 20 000,00 230 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 210 000,00 20 000,00 230 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 24 113 400,00 50 000,00 24 163 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 284 000,00 50 000,00 334 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 284 000,00 50 000,00 334 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 2 076 000,00 -150 000,00 1 926 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 800 000,00 -210 000,00 590 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 800 000,00 -210 000,00 590 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 216 000,00 60 000,00 276 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 216 000,00 60 000,00 276 000,00 

Razem: 357 957 915,93 0,00 357 957 915,93 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3591F4F-CE24-4892-8C97-AF0D91093480. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR III/14/2024 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków Gminy Kleszczów na 2024 rok


